REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERVE TIRANE
Nr. /90 Rregj.

Nr. 52¥9 Kol.

KONTRAT - SHITIE
EKUOTAVE TE KAPITALIT
Ne Tirane,sot me dt.16.06.2007 (dymije e shtate) para meje Noterit Reshat LESKAJ,me seli ne
Blv.”B.Curri” u paragiten personalisht:

SHITESLFEIM KADLI biri Safetit dhe i Mines 1 datlindjes 02.04.1949, lindur ne
Korce,banues ne Tirane —Sauk,me pasporte 21023446 i njohur si Ortak i Vetem dhe
Administartor i Shogerise “TERZIU”Shpk me Vendimin Nr.6100/5 dt.16.11.2006 te Gjykates
se rrethit Gjygesor Tirane

BLERSI:ELISABETA TARTARI,e bija e Vezirit dhe e Faries ¢ datlindjes
10.05.1980,banues ne Tirane, Rr.”A.Pasha”Nj.6 me certifikat Nr.2/96 leshuar nga ZGICivile Nj.6
Tirane.

Palet jane madhore dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar.

Shitesi eshte Ortak i Vetem dhe administrator ne Shoqerise “TERZIU.” shpk,
me 100%(ose 100.000 leke) te kuotave te kapitalit themeltar cka rezulton nga Vendimi Nr.6100/5
dt.16.11.2006 te Gjykates se rrethit Gjygesor Tirane.

Shitesi me vulinet te tij te plote dhe te lire ja shet
50%(pesedhjetepergind) te kuotave te kapitalit themeltar te Shogerise
“TERZIU”shpk Znj..ELISABETA TARTARI duke u bere ajo zoteruese e 50% te
kuotave te kapitalit themeltar te kesaj shogerije

Palet deklarojne se nuk kane detyrime ndaj njeri tjetrit.

Me nenshkrimin e kesaj kontrate dhe rregjistrimin e saj ne Gjykaten e
rrethit Gjygesor Tirane,ne rregjistrin tregtar te saj, ne Shogerine “TERZIU.” shpk
Znj. ELISABETA TARTARI behet Ortake e shogerise duke zoteruar
S0%(pesedhjeteperqind) te kapitalit themeltar te Shogerise.

Kontrata u lexua dhe mbasi palet deklaruan se ajo eshte hartuar ne
perputhje me vullnetin ¢ tyre te lire dhe te plote e neneshkruajne ate pa verejtje.
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